(108. Prædicari non possunt miracula,

gratiæ, etc., talis mortui non canonizati nec beatificati sine tali licentia Sedis Apostolicæ, sub poenis clericis sæcularibus privationis officiorum, suspensionis a divinis et administrationis sacramentorum; regularibus vero omnium officiorum, nec non vocis activæ et passivæ. Urb. VIII, cit., const. 37 incip. *Sanctissimus.*

(109. De mandato SS. injungitur episcopo, ut prohibeat nobiles feminas vulgo *Dames* quæstare eleemosynam pro concionatoribus in civitate Casalen., juxta edictum ab eodem episcopo nuper publicatum, et in casu inobedientiæ suspendat concionatorem, et prohibeat, ne concionetur in ea ecclesia. S. C. Imm., in *Casal.*, 17 Jan. 1703, l. III *Decr. Vall.*, p. 468.

(110. Canonicus theologus, petita et obtenta licentia a capitulo, potest concionari per alium. Sacra congregatio Concil., in *Urgellen.*, 15 Decembris 1725, ubi ad 11 dubium, «An canonicus theologus concionari possit per alium in casu?» respondit «posse, petita licentia a capitulo.» Et reproposita causa die 28 Septembris 1726, ad 2 dubium: «An canonicus theologus concionari possit per alium, et quatenus id facere possit petita licentia a capitulo, sufficiat quod eam petat, vel ulterius necessarium sit, quod obtineat?» respondit: «Quoad secundum teneri petere, et obtinere licentiam a capitulo, salvo recurso ad episcopum.» Sic apud d. *Thes. Resol. sac. congreg. Conc.* tom. III.

(111. Conciones in ecclesiis de die haberi debent; Bened. XIV, tom. I, constit. 137, incip. *Singularem*, § 3. (112. Conciones in capella Pontificia, et in basilica Vaticana habentur inter missarum solemnias. Idem, *ibid.*, § 9. (113. Concionatoris Apostolici munus ordini Fratrum Minorum S. Francisci Capuccinorum perpetuo addicitur. Idem, constitut. 73, incip. *Inclytum.*

(114. Dum episcopus per semetipsum prædicat, alii, neque regul. in propriis ecclesiis prædicare nequeunt, nisi ipse episcopus permittat. Bened. XIV, *De synodo diocesana*, lib. IX, cap. 17, num. 6 et 7, ex *Decret. sac. congreg. Concil.*, in *Pacen.*, 26 Aprilis 1607, ad 4, in *Brundusina*, 10 Martii 1645. (115. Possunt tamen, si episcopus alios coram se prædicare jubeat. Idem, *ibid.*, num. 7, ex cit. *Decret. in Pacen.*, 16 Aprilis 1607. Quod si idipsum ex causa publica, convocatis clero, magistratu et populo faciat, potest episcopus præcipere regularibus, etiam sub censuris, ut a prædicando abstineant. Idem, *ibid.*, num. 7, ex cit. *Decret.*, in *Brundusina*, 10 Martii 1645.

(116. Non expedit tamen ad præcavendas lites et discordias inter episcopum et regulares, ut id generali constitutione statuatur. Idem, *ibidem*, num. 8, ex decreto sacre congregationis Concilii, 2 Julii 1687, quæ ad evitandas dictas lites et discordias, censuit posse quidem episcopum in peculiari- bus eventibus, in quibus opportunum reputet solemnem indicere concionem coram se ab alio habendam, inhibere regularibus,